
UCHWAŁA NR X/82/2025 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/70/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465,1572 i 1907) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr IX/70/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, załącznik nr 2 otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 dodninejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0BAB00-E64A-4A5F-8349-673A16E6E650. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0BAB00-E64A-4A5F-8349-673A16E6E650. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr X/82/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia 
wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

1. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Modła Królewska - etap II wraz z budową kolektora 
tłocznego od oczyszczalni 

Uzasadnienie:  

W załączniku nr 2 do uchwały nr IX/70/2024 roku Rady Gminy Stare Miasto z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

·wpisano rozdział 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” 

·winno być 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi” 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ewelina Andrzejak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0BAB00-E64A-4A5F-8349-673A16E6E650. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/82/2025 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


